
09/10/2024
Fonctions au sein du club

N° Adhérent Fonction
380020129002 MALLEZ VIRGINIE Responsable Alpinisme

380019800021 PELLOUX JEAN-PIERRE Responsable Alpinisme

380020150004 DE-WISMES BERNARD Cadre Alpinisme

380020229089 INDERCHIT BAPTISTE Cadre Alpinisme

380020189287 LIMOUSIN BORIS Cadre Alpinisme

380020239213 MAGNAN MARIE Cadre Alpinisme

380020129002 MALLEZ VIRGINIE Cadre Alpinisme

380020250048 MEYER DENIS Cadre Alpinisme

380020169128 NOYRIT FLORIAN Cadre Alpinisme

380019800021 PELLOUX JEAN-PIERRE Cadre Alpinisme

380020050303 QUIRY ISABELLE Cadre Alpinisme

380020159111 SAUGIER RODOLPHE Cadre Alpinisme

380020209066 SEYBERTH ANKE Cadre Alpinisme

380020220126 TROCQ TANGUY Cadre Alpinisme

380020149038 VOISIN-FRADIN GABRIEL Cadre Alpinisme

380020129058 MORGANTI PATRICK Responsable Descente de canyon

380020150028 CASSARO LEO Cadre Descente de canyon

380020239038 LE FAUCHEUX ANTOINE Cadre Descente de canyon

380020129058 MORGANTI PATRICK Cadre Descente de canyon

380020139056 REDOR YANN Cadre Descente de canyon

380020189236 PHELIPPEAU CEDRIC Responsable Escalade

380020200102 BONNET FLORIAN Cadre Escalade

380020190121 CHAMPION YVES Cadre Escalade

380020179007 EVRARD ALEXIS Cadre Escalade

380020129002 MALLEZ VIRGINIE Cadre Escalade

380020169128 NOYRIT FLORIAN Cadre Escalade

380020189236 PHELIPPEAU CEDRIC Cadre Escalade

380020159111 SAUGIER RODOLPHE Cadre Escalade

380020149038 VOISIN-FRADIN GABRIEL Cadre Escalade

380020150004 DE-WISMES BERNARD Responsable Randonnée alpine

380020140057 BRUNON DAMIEN Responsable Randonnée montagne

380020180032 LEMARCHAND ANNE-GENEVIEVE Responsable Randonnée nordique

380020209015 DELY SIMON Responsable Trail

380020230063 BOURDEL SYLVIANE Cadre Randonnée alpine

380020209232 CHEVALIER FRANCOIS Cadre Randonnée alpine

380020150004 DE-WISMES BERNARD Cadre Randonnée alpine

380020150053 ESTIVAL JEAN-CLAUDE Cadre Randonnée alpine

380020130028 FAVIER GERARD Cadre Randonnée alpine

380020190081 POIRAULT GILBERT Cadre Randonnée alpine

380020170026 RUEF PIERRE Cadre Randonnée alpine

380020209066 SEYBERTH ANKE Cadre Randonnée alpine

380020189112 AUZERAL MICHEL Cadre Randonnée montagne

380019961245 BARIBAUD LINE Cadre Randonnée montagne

380020230063 BOURDEL SYLVIANE Cadre Randonnée montagne

380020140057 BRUNON DAMIEN Cadre Randonnée montagne

380019961393 CLEMENT RENE Cadre Randonnée montagne

380020000318 CLERC ANDRE Cadre Randonnée montagne

380020150004 DE-WISMES BERNARD Cadre Randonnée montagne
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380020209015 DELY SIMON Cadre Randonnée montagne

380020170101 DEROUARD JACQUES Cadre Randonnée montagne

380020229126 DUDING PIERRE Cadre Randonnée montagne

380020150053 ESTIVAL JEAN-CLAUDE Cadre Randonnée montagne

380020050110 FARGIER DIDIER Cadre Randonnée montagne

380020130028 FAVIER GERARD Cadre Randonnée montagne

380020050354 FEARNHEAD DAVID Cadre Randonnée montagne

380020060049 FELIX MICHEL Cadre Randonnée montagne

380020220084 FLOUR BENOIT Cadre Randonnée montagne

380020190125 FOREST DIDIER Cadre Randonnée montagne

380020100046 GAMBRELLE MARTINE Cadre Randonnée montagne

380020229157 GERIS JEAN-LUC Cadre Randonnée montagne

380019930947 GIROUD-BIT JOEL Cadre Randonnée montagne

380020001241 GLAUDA JACKY Cadre Randonnée montagne

380020209018 KLOTZ EMMANUEL Cadre Randonnée montagne

380020020844 LEGAUT JACQUELINE Cadre Randonnée montagne

380020180014 LEGER JEAN-LUC Cadre Randonnée montagne

380020219079 LITAUDON PATRICK Cadre Randonnée montagne

380020209016 MAILLOT ANNE Cadre Randonnée montagne

380020209017 MAILLOT ERIC Cadre Randonnée montagne

380020229127 MAIOLI FREDERIC Cadre Randonnée montagne

380020050106 MARIN ROGER Cadre Randonnée montagne

380019710031 MARLY ANDRE Cadre Randonnée montagne

380019960832 MOY JEAN-PIERRE Cadre Randonnée montagne

380020080156 PAQUIER AMANDA Cadre Randonnée montagne

380019950613 PIROCCHI MICHEL Cadre Randonnée montagne

380020190081 POIRAULT GILBERT Cadre Randonnée montagne

380020090219 PONCELIN DENIS Cadre Randonnée montagne

380020070225 QUENCEZ BERTRAND Cadre Randonnée montagne

380019900101 ROUSSELON ALAIN Cadre Randonnée montagne

380020170026 RUEF PIERRE Cadre Randonnée montagne

380019950182 SOGNO CLAUDE Cadre Randonnée montagne

380020090220 SUBOT-PONCELIN MARIE-CHRISTIN Cadre Randonnée montagne

380019940624 TRAYNARD-BELLOC SIBYLLE Cadre Randonnée montagne

380020139120 VIGNAUD GERARD Cadre Randonnée montagne

380020189112 AUZERAL MICHEL Cadre Randonnée nordique

380020140057 BRUNON DAMIEN Cadre Randonnée nordique

380020180032 LEMARCHAND ANNE-GENEVIEVE Cadre Randonnée nordique

380020179074 MANZINI MARIE-LAURE Cadre Randonnée nordique

380020190081 POIRAULT GILBERT Cadre Randonnée nordique

380019900101 ROUSSELON ALAIN Cadre Randonnée nordique

380020229099 AUBERT SOPHIE Cadre Trail

380020229015 BAKHTI SAID Cadre Trail

380020219230 BERNARD VINCENT Cadre Trail

380020219301 DE FRANCA MARIE Cadre Trail

380020209015 DELY SIMON Cadre Trail

380020209246 DJOUMI LYES Cadre Trail

380020239151 GARIBAL FLORIAN Cadre Trail

Page 2/4

(1) 
(1)

 (1)
(1)
(1)
(1)

(1) Dans la Nomenclature FFCAM des "Fonctions", le libellé "Randonnée nordique" correspond à l'activité "Marche nordique"



09/10/2024
Fonctions au sein du club

N° Adhérent Fonction
380020229051 LAGROY DE CROUTTE VIANNEY Cadre Trail

380020209098 LORGERON CAMILLE Cadre Trail

380020189133 DIGNAT STEFANE Responsable Ski alpin + Snowboard

380020090220 SUBOT-PONCELIN MARIE-CHRISTIN Responsable Ski de fond et nordique

380019700021 SERRATRICE GUY Responsable Ski de montagne

380019700021 SERRATRICE GUY Responsable Sports de neiges

380020140057 BRUNON DAMIEN Cadre Raquettes

380020190084 CARVILLE PHILIPPE Cadre Raquettes

380020000318 CLERC ANDRE Cadre Raquettes

380019780055 CORNEFERT GUY MICHEL Cadre Raquettes

380020150004 DE-WISMES BERNARD Cadre Raquettes

380020150053 ESTIVAL JEAN-CLAUDE Cadre Raquettes

380020050110 FARGIER DIDIER Cadre Raquettes

380020130028 FAVIER GERARD Cadre Raquettes

380020050354 FEARNHEAD DAVID Cadre Raquettes

380020220084 FLOUR BENOIT Cadre Raquettes

380019930947 GIROUD-BIT JOEL Cadre Raquettes

380020001241 GLAUDA JACKY Cadre Raquettes

380020020844 LEGAUT JACQUELINE Cadre Raquettes

380020180032 LEMARCHAND ANNE-GENEVIEVE Cadre Raquettes

380019710031 MARLY ANDRE Cadre Raquettes

380020200025 MOREAU STEPHANIE Cadre Raquettes

380020080156 PAQUIER AMANDA Cadre Raquettes

380019950613 PIROCCHI MICHEL Cadre Raquettes

380020190081 POIRAULT GILBERT Cadre Raquettes

380020070225 QUENCEZ BERTRAND Cadre Raquettes

380020050303 QUIRY ISABELLE Cadre Raquettes

380019900101 ROUSSELON ALAIN Cadre Raquettes

380019950182 SOGNO CLAUDE Cadre Raquettes

380019940624 TRAYNARD-BELLOC SIBYLLE Cadre Raquettes

380020139120 VIGNAUD GERARD Cadre Raquettes

380020189133 DIGNAT STEFANE Cadre Ski alpin snowboard

380020070052 MARAIS NADINE Cadre Ski alpin snowboard

380020160020 VINCENT ADELINE Cadre Ski alpin snowboard

380020090219 PONCELIN DENIS Cadre Ski de fond et nordique

380020090220 SUBOT-PONCELIN MARIE-CHRISTIN Cadre Ski de fond et nordique

380020190106 BRESSON LISE Cadre Ski de montagne

380020180034 CARTEAUX NICOLAS Cadre Ski de montagne

380020209232 CHEVALIER FRANCOIS Cadre Ski de montagne

380020149156 COTTET LIONEL Cadre Ski de montagne

380020229318 DE BOISANGER LOIC Cadre Ski de montagne

380020120240 DI GIOVANNI NATHALIE Cadre Ski de montagne

380020209246 DJOUMI LYES Cadre Ski de montagne

380020159102 DROUILLAT MAELLE Cadre Ski de montagne

380020130002 ETIENNE JEAN-PIERRE Cadre Ski de montagne

380020190125 FOREST DIDIER Cadre Ski de montagne

380020180113 GROSSKOPF JONATHAN Cadre Ski de montagne

380020110071 JAEGER NICOLAS Cadre Ski de montagne
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(2) Le libellé "Ski de Fond et nordique" comprend - à ce jour - l'activité "Ski de randonnée nordique"
(3) Habilité(e) pour l'activité "Ski de randonnée nordique"
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380020129058 MORGANTI PATRICK Cadre Ski de montagne

380019800021 PELLOUX JEAN-PIERRE Cadre Ski de montagne

380020140154 PICHET MATTHIEU Cadre Ski de montagne

380020159177 PRIVAT GILLES Cadre Ski de montagne

380020139056 REDOR YANN Cadre Ski de montagne

380020189212 RICHE CHARLOTTE Cadre Ski de montagne

380020169101 ROUZOULENS PATRICK Cadre Ski de montagne

380020170026 RUEF PIERRE Cadre Ski de montagne

380019700021 SERRATRICE GUY Cadre Ski de montagne

380020110087 TALENS CHARLES Cadre Ski de montagne

380020159128 URVOY MATTHIEU Cadre Ski de montagne

380020160020 VINCENT ADELINE Cadre Ski de montagne

380020149038 VOISIN-FRADIN GABRIEL Cadre Ski de montagne

380020100085 DECOUD JEAN-MICHEL Responsable Ecole

380020240038 DUC NOELLE Responsable Ecole

380020129002 MALLEZ VIRGINIE Responsable Ecole

380020100085 DECOUD JEAN-MICHEL Responsable Jeunes

380020240038 DUC NOELLE Responsable Jeunes

380020129002 MALLEZ VIRGINIE Responsable Jeunes

Liste arrêtée au 09/10/2024

Le Secrétaire Général

JM DECOUD

Le Président

Pierre RUEF


